第一大股东变更的公告 2022-07-02 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

非公开发行股份上市流通提示性公告 2022-07-08 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于 2020 年股票期权激励计划已过行权期但尚未行权的股票期

权注销完成的公告 2022-07-12 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于股东减持计划实施完毕的公告 2022-07-26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于并购基金的进展公告 2022-07-29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于变更公司注册资本暨修订《公司章程》的公告 2022-08-17 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于权益变动暨第一大股东变更的提示性公告 2022-09-21 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于修订《公司章程》部分条款的公告 2022-09-28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于董事会换届选举的公告 2022-09-28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

66

关于监事会换届选举的公告 2022-09-28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于职工代表监事换届选举的公告 2022-10-15 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于仲裁事项进展的公告 2022-10-27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于变更公司注册资本暨完成工商变更登记的公告 2022-10-28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于并购基金的进展公告 2022-11-16 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于仲裁事项进展的公告 2022-11-26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于仲裁事项进展的公告 2022-12-27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 200,512,756 12.06%   -17,725,452 -17,725,452 182,787,304 11.05%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 200,512,756 12.06%   -17,725,452 -17,725,452 182,787,304 11.05%

其中：境内法人持股 7,673,667 0.46%   -100,870 -100,870 7,572,797 0.46%

境内自然人持股 192,839,089 11.60%   -17,624,582 -17,624,582 175,214,507 10.59%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,461,770,535 87.94%   10,027,981 10,027,981 1,471,798,516 88.95%

1、人民币普通股 1,461,770,535 87.94%   10,027,981 10,027,981 1,471,798,516 88.95%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,662,283,291 100.00%   -7,697,471 -7,697,471 1,654,585,820 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司回购注销了幻想悦游及合润传媒 12 名业绩承诺方的业绩补偿股份 17,797,471 股，导致公司总股

本减少了 17,797,471 股，其中，无限售条件流通股 17,797,471 股；

2、报告期内，公司 2020 年股票期权激励计划行权期内共计行权 10,100,000 份，导致公司总股本增加 10,100,000

股，其中，有限售条件股份 1,912,500 股，无限售条件股份 8,187,500 股；

3、报告期内，公司 2017 年非公开发行股份中 10,322,787 股有限售条件股份于 2022 年 7 月 11 日上市流通（本次申

请解除股份限售的股东王一飞为时任公司董事，其申请解除限售股 1,124,114 股尚需其离任届满后 6 个月方可上市流

通）。公司有限售条件股份减少 9,198,573 股，无限售条件股份增加 9,198,573 股；

4、报告期内，公司部分高管锁定股解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

1、公司于 2021 年 7 月 26 日召开的第五届董事会第十九次会议、第五届监事会第十一次会议和 2021 年 8 月 16 日召